配售事項將於以上先決條件達成後六 (6)個營業日內（或本公司與配售代理書面協定

的其他日期）完成。

– 6 –

終止

倘於完成日期上午八時正（香港時間）之前的任何時間發生配售協議訂明的任何特定

事件（如發生任何對或可能對成功進行配售事項造成不利影響的情況，或本公司任

何嚴重違反配售協議所載任何聲明及保證），則在該情況下，配售代理可向本公司

發出書面通知終止配售協議，且毋須對本公司承擔責任，前提是給予該通知的時間

須為完成日期當日上午八時正（香港時間）或之前。

倘配售代理終止配售協議，本公司及配售代理於配售協議項下之所有責任將告停止

及終止，除與配售事項相關之所有成本及開支以及任何先前違反其於配售協議項下

之任何義務及責任以及配售協議所載之任何本公司聲明、保證及承諾外，彼等概不

得向另一方提出任何申索。

進行配售事項的理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事 (i)消費品（包括鐘錶及配飾以及成衣及運動服裝產品）批發；(ii)物

業投資；(iii)提供市場推廣服務；及 (iv)無人機研發、設計、生產、銷售、培訓及

服務。

董事認為，配售事項亦將為本公司提供籌集額外資金的機會，同時擴大本公司的股

東基礎及資本基礎。在二零二三年新型冠狀病毒疫情後，經濟逐步復甦，本公司預

期消費者對消費品特別是奢侈消費品的信心將會大幅提高，本公司有意將更多資源

投放於消費品範疇包括鐘錶及配飾以把握提高利潤的機會。本集團在投資有關範疇

時需要大量流動資金。

– 7 –

配售事項的所得款項總額及所得款項淨額將分別為約 33,236,396.60港元及約

32,568,843.50港元，按此基準，淨發行價將約為每股配售股份 0.175港元。本公

司擬將約 (a) 22.8百萬港元或配售事項的所得款項淨額的 70%用於本集團的現有營

運；及 (b) 6.5百萬港元或配售事項的所得款項淨額的 20%用作潛在投資；及 (c)餘

下約 3.3百萬港元或 10%用作本集團的其他一般營運資金。

董事認為，配售協議乃經本公司與配售代理公平磋商後根據一般商務條款訂立，且

配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東的整體

利益。

過往十二個月的籌資活動

於緊接本公告日期前十二個月本公司並無進行以下籌資活動。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，已發行股份總數為 928,390,966股。

僅供說明之用，下表載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後本公司的股

權架構（假設於配售事項完成前本公司的股權架構並無其他變動）：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目

概約百分比

(%) 股份數目

概約百分比

(%)

股東

Always Profit Development

 Limited（附註 1） 527,238,938 56.79 527,238,938 47.32

Golden Bold Holdings Limited

 （附註 2） 154,731,827 16.67 154,731,827 13.89

公眾股東

承配人 — — 185,678,193 16.67

其他公眾股東 246,420,201 26.54 246,420,201 22.12

合計 928,390,966 100.0 1,114,069,159 100.0

– 8 –

附註：

(1) Always Profit Development Limited由張金兵先生（主席兼執行董事）全部擁有

(2) Golden Bold Holdings Limited由王悅來控制。

一般事項

由於配售股份將根據一般授權發行，故配售事項毋須股東批准。本公司將向上市委

員會申請批准配售股份上市及買賣。

配售事項須待配售協議之先決條件達成後，方告完成。由於配售可能會或可能不會

進行，因此股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則以下詞彙具有以下涵義：

「二零二三年 指 本公司於二零二三年八月十一日舉行之股東週

 股東週年大會」   年大會，會上（其中包括）向董事授出一般授權之

決議案獲股東正式通過

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行通常開放辦理銀行業務的日子（不包括星

期六或星期日或公眾假期或在上午九時正至下午

五時正任何時間在香港懸掛八號或以上熱帶氣旋

警告或「黑色暴雨警告訊號」的日子）

「本公司」 指 國能集團國際資產控股有限公司，根據百慕達法

律註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上

市（股份代號：918）

「完成」 指 完成配售事項

「完成日期」 指 完成的實際日期

– 9 –

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義